БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
«ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

Алтай Республикадагы профессионал
уредунин эл уредулик тбзбми

«Г орно-Алтайсктагы педагогикалык
колледж»

ПРИКАЗ JAKAPY

07.09.2021г.
г. Горно-Алтайск

№210

О внесении изменений

С целью совершенствования доступной среды, приказываю:

1. Утвердить внесенные изменения в Дорожную карту (приложение).

И.о. директора Н.В. Вельмина